Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Departamento de Música

         Av. Colombo, 5.790 / Bloco 08 sala 02 – Câmpus Universitário  - CEP 87.020-900 - Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4092 - E-mail: sec-dmu@uem.br

EDITAL NO 08/2010-DMU

A PROFESSORA DOUTORA MARIA CECÍLIA DE ARAÚJO RODRIGUES TORRES,
presidenta da comissão julgadora nomeada por meio da Portaria no 033/2009-GRE, de
28/01/2010, considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público
do Ensino Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade
Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital no 386/2009-PRH, publicado no Diário
Oficial do Estado do Paraná em 11/11/2009,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova escrita  dos candidatos ao referido concurso, para a área de
conhecimento EDUCAÇÃO MUSICAL E MATÉRIAS TEÓRICAS pertinente ao
Departamento de Música do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes da Universidade
Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Andréia Veber 8,7
Cássia Virgínia Coelho de Souza 7,5
Dante Henrique Mantovani 8,0
Gleise Montemagni Miller Desclassificado*
Josiane Paula Maltauro Lopes 7,8
Leonardo Pellegrim Sanchez 6,5
Marcelo Caires Luz Desclassificado*
Mauro César Cislaghi 8,2
Micheline Prais de Aguiar Marim Gois 7,8
*por não comparecer a prova escrita, conforme disposto no art. 12 da Resolução no 027/97-COU.

Maringá, 19 de fevereiro de 2010.

Profa. Dra. Maria Cecília de Araújo Rodrigues Torres,
Presidenta da comissão julgadora

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 22/02/2010, às
15h30min.

Elvis Souza Andrade